
  
Via Novara, 1 - 13900 Biella 

Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 
C.F. 90031470025 

architettibiella@archiworld.it 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE 
Allegato a Verbale di Consiglio n. 5 del 12/04/2022 

 
DELIBERA N. 07 DEL 12/04/2022 

 

 

 

Oggetto:  ADESIONE ORDINE ARCHITETTI PPC DELLA PROVINCIA DI BIELLA AL MANIFESTO 

DI “FONDAZIONE BIELLEZZA”.  

 

Il Consiglio dell’Ordine di Biella, con sede in via Novara 1, 13900 Biella, riunito in data 12/04/2022, giusta 

convocazione Prot. 196 del 11/04/2022, avente al punto 6 dell’o.d.g. “Richiesta adesione manifesto 

Fondazione Biellezza”, verificato che sono presenti i seguenti consiglieri: 

 

NOME E COGNOME 

 

 

 

 

 

 

 

 

QUALIFICA ASSENTE PRESENTE 

Dott. Arch. Roberta Antonelli CONSIGLIERE x  

Dott. Arch. Gian Luca Bazzan VICEPRESIDENTE  x 

Dott. Arch. Filippo Chiocchetti VICEPRESIDENTE  x 

Dott. Arch. Angela Culletta CONSIGLIERE x  

Dott. Arch. Eleonora Deva CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Arianna Lanzone CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Silvia Maroino  SEGRETARIO  x 

Dott. Arch. Vittorio Porta Presidente  x 

Dott. Arch. Junior Alberto Bongianino CONSIGLIERE x  

 

all’unanimità dei presenti,  

 

Vista la richiesta pervenuta all’Ordine con Prot. 195 del 11/04/2022, da Fondazione BIellezza, con sede in 

via Seminari n. 1 a Biella, con la quale si enuncia l’impegno assunto dalla Fondazione nell’aumentare i flussi 

turistici verso il territorio, impegno tradotto in molteplici azioni, fra le quali il progetto di riqualificazione della 

Strada Trossi.  

 

Visti gli allegati inoltrati:  

- Lettera Fondazione Biellezza:  

- Manifesto  

- Rassegna stampa 

- Progetto riqualificazione Strada Trossi – studio preliminare Andreas Kipar 

 

Considerata la richiesta di adesione al manifesto soprarichiamato e valutata la correttezza e la validità 

dell’iniziativa;  

 

mailto:architettibiella@archiworld.it


Tutto ciò premesso, il Consiglio 

 

DELIBERA 

 

di approvare all’unanimità dei presenti l’adesione al manifesto di Fondazione Biellezza.  

 

 

Biella, 12/04/2022.  

 
          Il Segretario                             Il Presidente  

   Dott. Arch. Silvia Maroino      Dott. Arch. Vittorio Porta 

            

 

 


